
AKADEMİK KOÇLUK
Bu sene üçüncüsünü gerçekleştireceğimiz “Akademik 
Koçluk” programımızın bilgilendirme sunumu 2.11.2021 
tarihinde gerçekleştirildi. Sunumda Okul Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Koordinatörü Nazan Ürgen 
tarafından okulumuzda akademik koçluk sürecinin 
nasıl işleyeceği ile ilgili bilgi verildi. 11 ve 12. sınıf ile 
Fen3 ve Fen4 sınıfı öğrencileri için gerçekleştirilen 
sunumda, öğrencilerimiz akademik koçluğun ne 
olduğu ve kendilerine ne gibi faydaları olacağı ile ilgili 
merak ettikleri sorulara cevap buldular.
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KDE SEMİNERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi tarafından 4 
Kasım 2021 Perşembe günü, 10. sınıf ve Fen2 sınıfı 
öğrencilerimize “Kendini Değerlendirme Envanteri 
(KDE), Alan Seçimi ve YKS Sistemi Bağlantısı” semineri 
verilmiştir. Seminerde öğrencilerimizin yetenek, ilgi ve 
değerlerle ilgili durumunu yansıtacak olan envanterin 
tanıtımı, seçmeyi düşündükleri meslekler, 11. sınıf alan 
ve ders seçimlerinin Yükseköğretim Kurumları Sınavı ile 
bağlantısı hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

SEREBRAL PALSİ FARKINDALIK 
GÜNÜ
Uluslararası Bakalorya Diploma Programı CAS 
etkinlikleri çerçevesinde, IB Diploma sınıfları ve tüm 
okul toplumuyla eylül ve ekim ayları boyunca 
“Steptember Projesi” sürdürülmüştür.
Toplumda farkındalık yaratmak ve aynı zamanda 
serebral palsili çocuklara ihtiyaçları olan özel eğitim 
ve rehabilitasyon hizmetlerini sağlamak adına bağış 
toplama hedefiyle gerçekleştirilen Steptember 
Projesi’ne; Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak 17 
takım, toplamda 68 kişi ile katılım sağlanmış, bağış 
toplama etkinliği dördüncü sırada tamamlanmıştır. 



LEMUN KONFERANSI 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi öğrencilerimizden Irmak 
Karadoğan, İnci Su Aslan, Devin Şölen, Kerem Kaya, 
Kerim Emir Kandemir, Kayra Noyan; 5-7 Kasım tarihleri 
arasında çeşitli ülkelerden öğrencilerin katılımıyla 
Stedelijk Gymnasium tarafından çevrim içi olarak 
düzenlenen “LEMUN Konferansı”nda okulumuzu 
başarı ile temsil etmişlerdir. 
Öğrencilerimizden Irmak Karadoğan yeterli sayıda 
imza toplayarak başmüzakereci konumuna gelmiş ve 
çözüm önerisini geçirmeyi başarmıştır. Tüm 
öğrencilerimizi gösterdikleri etkin katılımlarından ötürü 
kutlar, öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz. 
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MUSTAFA KEMAL’E ULUSLARARASI 
BAKIŞ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11 IB sınıfı 
öğrencisi Kayra Noyan ve 11C sınıfı öğrencisi Derin 
Öztuncer, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aramızdan ayrılışının 83. yıl dönümü kapsamında  
‘’Mustafa Kemal’e Uluslararası Bakış’’ adlı çalışmayı 
seslendirdiler.  
Öğrencilerimize teşekkür ediyor, Ata’mızı sonsuz saygı 
ve özlemle anıyoruz. 

TÜLİN OYGÜR SÖYLEŞİSİ

10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası kapsamında Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü olarak düzenlediğimiz “Atatürk’
ün Milletine Büyük Güveni” başlıklı söyleşiyle 
Cumhuriyet Kadınları Derneği Genel Başkanı ve Emekli 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tülin OYGÜR; hazırlık sınıfı, 9 ve 
10. sınıf öğrencilerimizle buluştu. Keyifli ve bilgilendirici 
sohbeti için Prof. Dr. Sayın Tülin Oygür’e teşekkür 
ederiz.



MÜZİK DİNLETİSİ

Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında Uygulamalı 
Dersler Bölümü tarafından 09 Kasım Salı sabahı müzik 
dinletisi gerçekleştirilmiştir. FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 
9. sınıf öğrencilerimizden Defne Arzay ve Defne 
Bayındır flüt ve piyano eşliğinde Ata’mıza ithafen 
eserler seslendirmişlerdir. 
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü bir kez daha 
sevgi, saygı  ve minnetle anıyoruz.
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA HAFTA 
ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 
83. yıl dönümünde Ata’mıza saygı ve minnetimizi 
sunmak için 10 Kasım 2021 Çarşamba günü anma 
törenimizi gerçekleştireceğiz. 8-12 Kasım Atatürk’ü 
Anma Haftası kapsamında gerçekleştireceğimiz 
etkinliklerle Ata’mızı saygı, sevgi ve özlemle anıyoruz.

İNSAN ATATÜRK

10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinlikleri kapsamında 
Sosyal Bilimler Bölümü olarak düzenlediğimiz ‘‘İnsan 
Atatürk’’ başlıklı söyleşi ile Cumhuriyet gazetesi yazarı 
Sayın Ceylan Adanalı Kabadayıoğlu; hazırlık sınıfı, 9 ve 
10. sınıf öğrencilerimizle buluştu. Konuğumuza değerli 
katkılarından dolayı çok teşekkür ediyor, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü saygı ve minnetle anıyoruz.

.



ATA’YI ANMA KOŞUSU

Uygulamalı Dersler Bölümü, Atatürk’ün “Türk sosyal 
bünyesinde spor hareketlerini düzenlemekle görevli 
olanlar, Türk çocuklarının  spor hayatını yüceltmeyi 
düşünürken sadece gösteriş için herhangi bir 
yarışmada kazanmak azmiyle spor çizmezler. Esas olan 
bütün yaştaki Türkler için beden eğitimi sağlamaktır.” 
sözünden feyzalarak “10 Kasım Ata’yı Anma Koşusu” 
düzenlemiştir. Koşu sonunda kızlarda ve erkeklerde 
dereceye giren öğrencilerimiz madalyaları verilerek 
tebrik edilmiştir.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
KASIM 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

ATATÜRK’ÜN DİPLOMASİYİ 
KULLANIŞ BİÇİMİ

Atatürk’ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında Sosyal 
Bilimler Bölümü olarak düzenlediğimiz ‘’Atatürk’ün 
Diplomasiyi Kullanış Biçimi’’ başlıklı söyleşi ile Marmara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Meral Balcı, 11. sınıf öğrencilerimizle buluştu. Sayın 
Balcı’ya değerli katkılarından dolayı çok teşekkür 
ediyor, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü bir kez 
daha saygı ve minnetle anıyoruz. 

IŞIK ÖĞÜTÇÜ SÖYLEŞİSİ

Türk Dili Edebiyatı Bölümü ve Kütüphane Birimi iş birliği 
ile düzenlenen yazar buluşmaları kapsamında 9. sınıf 
öğrencilerimiz, Türk edebiyatının değerli yazarlarından 
Orhan Kemal’in oğlu Işık Öğütçü ile bir araya geldi.
Değerli ve keyifli söyleşi için Sayın Işık Öğütçü’ye 
teşekkür ediyoruz.



NECMETTİN BAĞCI FİZİK BAŞARI 
ÖDÜLÜ

Okulumuzda 1959-63 yılları arasında öğretmenlik, 
1995-96 yılları arasında genel müdürlük görevinde 
bulunan fizik dalında başarılı öğrenciler yetiştiren 
öğretmenimiz Necmettin Bağcı adına  verilen 
“Necmettin Bağcı Fizik  Başarı Ödülü” 09.11.2021 Salı 
günü sahibini buldu. Yarışmaya kendi okullarından 
aday olarak seçilen ve başarılarıyla jüri üyelerinin 
takdirini kazanan diğer öğrencilerimiz, Ayazağa Işık 
Lisesi’nden Osman İlber ÇETİN, Ayazağa Işık Fen 
Lisesi’nden Doğa BARAN, Işık Lisesi’nden Cansu 
AŞKAR,    Erenköy Işık Lisesi’nden Nefin ZENGİN, 
Erenköy Işık Fen Lisesi’nden Bora DEMİRKOL, 
Ispartakule Işık Lisesi’nden İlkim GÜREL’i kutluyor; onları 
yetiştiren ailelerimize ve öğretmenlerimize teşekkür 
ediyoruz.

NURIYE GÜNEYI DOĞA BILIMLERI 
BAŞARI ÖDÜLÜ YARIŞMASI

Nuriye Güneyi Doğa Bilimleri Ödülü; 1966-69 yılları 
arasında FMV Özel Işık Lisesinde öğrenim gören Prof. 
Dr. Celâl Şengör tarafından kendisinin Türkiye’nin 
önde gelen bilim insanlarından biri olmasının ilk 
adımını atmasını sağlayan, Işık Lisesinde 1967-79 yılları 
arasında öğretmen olarak görev yapan Nuriye 
Güneyi adına 11. sınıf öğrencilerinden doğa bilimleri 
dalında seçilen en başarılı öğrenciye tahsis 
edilmektedir.Bu yıl üçüncüsü verilecek olan bu ödülü 
jüri üyeleri tarafından yapılan yazılı değerlendirmelerin 
sonunda Ayazağa Işık Fen Lisesi 11. sınıf öğrencisi  
Nisan HELVACI almaya hak kazanmıştır
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KEMAL ÜÇYİĞİT KİMYA 
BAŞARIÖDÜLÜ
Okulumuzda 1958-1968 ve 1982-1984 yılları arasında 
görev yapan ve kimya dalında başarılı öğrenciler 
yetiştiren kimya öğretmenimiz merhum Kemal ÜÇYİĞİT' 
in anısını yaşatmak ve okullarımızda kimyaya verilen 
değeri vurgulamak için 2014 yılından bu yana verilen 
"Kemal Üçyiğit Kimya Başarı Ödülü" 09.11.2021 Salı 
günü sahibini buldu. Yarışmaya kendi okullarından 
aday olarak seçilen ve başarılarıyla jüri üyelerinin 
takdirini kazanan diğer öğrencilerimiz, Ayazağa Işık 
Lisesi’nden Helin Dilan POLATBİLEK, Ayazağa Işık Fen 
Lisesi’nden Herdem Yaz BÖLÜKBAŞI, Işık Lisesi’nden 
Ceylin BÜYÜKSOY,    Erenköy Işık Lisesi’nden Mina 
BATIGÜN, Erenköy Işık Fen Lisesi’nden Dila TUNA, 
Ispartakule Işık Lisesi’nden Furkan Ege GÜL’ü kutluyor; 
onları yetiştiren ailelerimize ve öğretmenlerimize 
teşekkür ediyoruz.



YKS SİSTEMİ BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ

11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerine yönelik 
gerçekleştirdiğimiz “YKS Sistemi Bilgilendirme 
Seminerleri”miz 12 Kasım 2021 tarihinde 
tamamlanmıştır. Seviye rehber öğretmenleri 
tarafından dersliklerde yapılan seminerlerde 
öğrencilerin Yükseköğretim Kurumları Sınavı içeriği 
hakkında bilgilenmeleri, sınava akademik ve psikolojik 
olarak hazırlık yapmaları hedeflenmiştir.

NUTUK OKUMA ETKİNLİĞİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından Atatürk’ü Anma Haftası 
kapsamında 12 Kasım Cuma günü “Nutuk Okumaları” 
etkinliği düzenlenmiştir. 11. sınıf öğrencilerimiz Zeynep 
Esener ve Oğuz Ekin Emir, hazırlık sınıfı öğrencilerimizle 
bir araya gelmiş ve Atatürk’ün “Nutuk” eserinden 
parçalar okuyarak hazırlık sınıfı öğrencileri ile etkileşimli 
bir çalışma gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimiz 
“Nutuk”tan hareketle Cumhuriyet’in korunmasında 
gençlerden beklenenler üzerinde fikirlerini ifade 
ederken Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk bir kez 
daha saygı ve özlemle anılmıştır. 
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GELECEĞE ULAŞIM YARIŞMASI

Fikret Yüksel Vakfı ve Tekyaz iş birliği ile düzenlenen 
“3d Experience Geleceğe Ulaşım Yarışması” ödül 
töreni Tekyaz Tasarım Zirvesi’nde gerçekleşti. Yaptığı 
projeyi, sunum teknikleriyle jüriye en iyi şekilde 
aktararak jüriyi etkileyen takıma verilen “En İyi Sunum 
Ödülü”nü FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Robotik ve Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 
öğrencileri almaya hak kazanmıştır.
Flare Robotics Kulübü öğrencilerini ve danışman 
öğretmenlerini tebrik ediyoruz.



43. İSTANBUL MARATONU: 
KORUNCUK VAKFI EĞİTİME EL VER, 
HAYALİM GERÇEK OLSUN PROJESİ
43. İstanbul Maratonu 15K kategorisine FMV Özel 
Erenköy Işık Lisesi IB Diploma Programı 11. sınıf ve 
Interact Kulübü öğrencileri, gönüllü öğretmenlerimizin 
rehberliğinde “Işığın İzi” takım adı ile katılım sağlamıştır. 
Gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte adımlarımızı, Koruncuk 
Vakfı “Eğitime El Ver, Hayalim Gerçek Olsun” projesi ile 
kız çocuklarının hayallerindeki üniversiteye 
gidebilmeleri için attık. Öğrencilerimizin bireysel bağış 
toplama kampanyaları 22 Kasım 2021 Pazartesi 
gününe kadar devam etmiştir. Öğrencilerimizi 
gösterdikleri performans ve bağış kampanyalarındaki 
katkılarından  dolayı tebrik ederiz.
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EUROPEN ONLINE DEBATE TURNUVASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Debate Kulübü öğrencileri, 
12-17 Kasım 2021 tarihleri arasında çevrim içi 
platformda gerçekleşen 16 ülkeden 162 takımın 
katıldığı “EurOpen 2021 Debate Tournament” adlı 
uluslararası münazara turnuvasına katılmıştır. 
Okulumuz Debate Kulübü öğrencileri Zeynep Ada 
Apaydın, Ayşe Peri Bakiler, Bade Selin Pehlivanoğlu, 
Derin Ünsaldık ve Aslı Dide Sekmen; yaklaşık iki saat 
süren altı karşılaşmaya katılmış ve okulumuzu başarıyla 
temsil etmişlerdir. 
Turnuvaya katılan ve okulumuzu başarıyla temsil eden 
öğrencilerimizi kutluyor ve öğrencilerimizin 
başarılarının devamını diliyoruz. 

DÜNYA FELSEFE GÜNÜ

Dünya Felsefe Günü kapsamında 25 Kasım 2021 
Perşembe günü 10.30-12.00 saatleri arasında 11. sınıf 
düzeyinde film anlatıcısı Sayın Mehmet Sindel ile 
“Felsefe, Sinema ve Matrix” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir. Konuğumuza değerli katkılarından 
dolayı teşekkür ederiz.



RADYO KÖŞK

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın Kulübü, ikinci radyo yayınını 11 Kasım 2021 tarihinde 
gerçekleştirmiştir. Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında kasım ayı yayınında Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün sevdiği şarkılara, öğrencilerimizin sesinden Atatürk şiirlerine, Nazım Hikmet’in Kuvâyi Milliye 
şiirlerinden alıntılara ve Atatürk ile ilgili anı paylaşımlarına yer verilmiştir. Aramızdan ayrılışının 83. yıl 
dönümünde Ata’mızı saygı, özlem ve minnetle anıyoruz.
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Atatürk'ün “Millet Mektepleri Başöğretmenliği”ni kabul 
ettiği gün olan 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 
kutlamak ve aydınlık yarınlara ulaşma yolunda 
öğretmenlerin değerini bir kez daha hatırlamak 
amacıyla FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğretmenleri için bir kutlama düzenlenmiştir. Oldukça 
keyifli geçen bu kutlamaya tüm öğretmenlerimiz 
katılmıştır. Birlikte sağlık, başarı ve ışık dolu nice 
günlere…

DÜNYA BASININDA ATATÜRK

Atatürk’ü Anma Haftası etkinlikleri kapsamında 9 ve 10. sınıflar seviyesinde “Dünya Basınında Atatürk” 
konulu bir araştırma yapılmıştır. Atatürk’ün stratejist yönü, üstün insani değerleri, askerî ve idari yetenekleri 
ile tüm dünyada tanındığı ve ölümünün büyük bir kayıp olarak nitelendirildiği bir kez daha görülmüştür. 
Öğrencilerimiz, araştırdıkları bilgileri sınıf arkadaşlarıyla paylaşmışlar ve Ata’mızın ölümünün 83. yıl 
dönümünde onu bir kez daha sevgi, saygı ve minnetle anmışlardır.



VERİMLİ DERS ÇALIŞMA SEMİNERİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi Etkinlikleri: 
“Verimli Ders Çalışma Seminerleri”
FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Servisi tarafından 2021-2022 Eğitim 
Öğretim Yılı 22-26 Kasım tarihleri arasında “Verimli Ders 
Çalışma Seminerleri” gerçekleştirilmiştir. 9. Sınıf ve Fen1 
sınıfı öğrenci için gerçekleştirilen çalışmayı düzey 
Psikolojik Danışman ve Rehber Öğretmenleri sınıflarda 
sunmuştur.
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